光大唯品花联名信用卡介绍:光大唯品花联名信用卡具备光大银行银联卡的所有基本功能和服务,包括:7×24小时全球服务热线4007-888-888、自动转账还款、48小时失卡保障服务、即时交易短信提醒、密码+签名交易、挂失零风险、商旅服务等。

光大唯品花联名信用卡介绍:

一、基本功能

光大唯品花联名信用卡具备光大银行银联卡的所有基本功能和服务,包括:7×24 小时全球服务热线4007-888-888、自动转账还款、48小时失卡保障服务、即时交易短信提醒、密码+签名交易、挂失零风险、商旅服务等。



光大唯品花联名信用卡

等级 币种 积分有效期 免息还款期 年费 年费政策 钛金卡 人民币 5年 20-50天 0元/年 免年费

二、特色服务

1、机场贵宾厅

2017年12月12日至2017年12月31日,小花卡客户通过阳光惠生活app报名且每自然月累计消费满188元及以上,即可获赠机场贵宾厅增值服务一次,同一客户每自然月仅限参与一次优惠活动,每月限前2万名。按客户报名的时间排序,数量有限

, 先到先得, 送完即止。

2、机场停车礼遇

2017年12月12日至2018年12月31日,小花卡客户在指定机场停车区或银联专属停车区,使用小花卡刷卡消费1元即可尊享2小时停车或者48小时停车服务。

三、1元首刷送FOLLI FOLLI钱包

活动时间: 2017年12月12日至2018年12月31日

活动内容:活动期间,成功申请小花卡的新客户,首刷一笔不限金额,即可于首刷次月至唯品会使用小花卡支付1元购买FOLLI FOLLI钱包(市场价值725元)一个,按客户首刷交易的时间排序,限前60000名,数量有限,先到先得,送完即止。

四、百元唯品会礼券

活动时间:2017年12月12日至2018年12月31日

活动内容:小花卡唯品会新客户,审批后即可获赠100元唯品会购物礼券:包括一张100元减50元,一张300元减30元,一张200元减20元的唯品会全场抵用券。

五、积分无忧

积分无忧:小花卡积分自动兑换为唯品币,10积分兑换1个唯品币。积分自动兑换成唯品币,小花卡设立专属独立积分账户,积分仅可兑换唯品币,不能兑换其他礼品,不与我行其他信用卡积分共同累计,不计入其他信用卡的积分账户。唯品币发放的注册账号为客户在申请小花卡时唯品会账号。

六、费用信息

提现额度:50% 提溢缴款取回手续费:本行免费 外币单位:-提现手续比例:1% 最低溢缴款取回手续费:本行免费 外汇兑换手续费:-最低提现手续费:3元/笔 滞纳金比例:5% 境外取现手续费比例:1% 日息:0.05% 最低滞纳金:-境外取现最低手续费:15元/笔 挂失费:50元/卡 超限费比例:5%境外紧急补卡费:-换卡费:20元/卡 最低超限费:-